Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 19:08
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-powerpack-18v-m18fpp2ad2-553x-p-51861.html
ZESTAW POWERPACK 18V
M18FPP2AD2-553X
Cena 4 661,25 zł
Numer katalogowy MI4933481022
Kod producenta 4933481022
Kod EAN 4058546413071
Opis produktu
Dane techniczne:
M18 FPD2:
Napięcie: 18 V
Prędkość bez obc. bieg 1/2: 0-550/0-2000 obr/min
Maks. częstotliwość udaru: 0-32000 ud./min
Maks. moment obrotowy: 135 Nm
Uchwyt: 13 mm
Ustawienia prędkości: 2
Maks. zdolność wiercenia w drewnie/ metalu/ murze: 89/16/16 mm
M18FMTIW2F12:
Prędkość bez obciążenia: 0-1250 / 0-1950 / 0-2575 / 0-1325 obr/min.
Maks. moment obrotowy: 475 / 610 / 745 / 47 Nm
Napięcie: 18 V
Typ akumulatora: Li-ion
Częstotliwość udaru: 0-900 / 0-2100 / 0-3100 ud./min.
Maksymalna średnica śruby: M22
Waga z akumulatorem: 2.3 kg (M18 B5)
System: M18
Technologia: Fuel
M18 FPD2-0 Wiertarko wkrętarka z udarem
Wyższa wydajność mocy pod obciążeniem - niezrównany moment obrotowy 135 Nm
Ekstremalnie kompaktowy design - 175 mm długości - umożliwia pracę w ograniczonych przestrzeniach
Nowy uchwyt wiertarski - zwiększona siła zacisku wiertła
Bezszczotkowy silnik POWERSTATE™ zaprojektowany i
zbudowany przez MILWAUKEE® do wymagających zadań pod dużym obciążeniem
13 mm metalowy uchwyt do szybkiej wymiany i mocowania bitów
Wbudowana elektronika monitoruje poszczególne ogniwa, aby
zoptymalizować czas pracy oraz zabezpiecza przed przeciążeniem
Wskaźnik wyświetlacza pokazuje stan naładowania akumulatora
wygenerowano w programie shopGold
O 40% lepsze oświetlenie powierzchni roboczej diodą LED w porównaniu do poprzedniego modelu
Metalowy uchwyt do paska - umożliwia szybkie i wygodne zawieszenie narzędzia
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
M18 FMTIW2F12-0 Klucz udarowy
Najbardziej wszechstronny akumulatorowy klucz udarowy w imponującej ofercie MILWAUKEE®, zapewniający wiodące w
branży osiągi: moment zrywający rzędu 881 Nm i moment dokręcania 745 Nm
Wyjątkowo kompaktowa konstrukcja, biorąc pod uwagę gwarantowaną wydajność długość całkowita zaledwie 152 mm -
rozwiązanie idealne do stosowania w ograniczonej przestrzeni
Cztery tryby DRIVE CONTROL umożliwiają przełączanie pomiędzy czterema różnymi ustawieniami prędkości i momentu
obrotowego, co maksymalnie poszerza wszechstronność zastosowań
Funkcja regulacji wykręcania śruby zapewnia pełny moment obrotowy na początku czynności, a następnie zmniejsza obroty
po poluzowaniu śruby, aby zapobiec jej wypadnięciu
System automatycznego wyłączania sprawia, że moment
obrotowy nie przekracza 47 Nm, tak by zapewnić dokręcanie jak w przypadku dokręcania ręcznego, co zapobiega
nadmiernemu dokręceniu
Trzy diody LED zapewniają wysokiej jakości strumień świetlny, po poprawia widoczność przestrzeni roboczej
Napęd z czopem kwadratowym 1” z pierścieniem zabezpieczającym
Chowany hak do zawieszenia na pasku
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Zestaw zawiera
1× M18 FPD2-0 Wiertarko wkrętarka z udarem
1× M18 FMTIW2F12-0 Klucz udarowy
1* M12-18 FC Szybka ładowarka
2* M18 B5 Akumulator M18™ 5.0 Ah
1* M18 HB5.5 kumulator M18™ 5.5 Ah HIGH OUTPUT™
2* Walizka
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold